
 

 

UCHWAŁA NR LV/343/22 

RADY MIEJSKIEJ W BŁASZKACH 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

w sprawie: zmian w Budżecie Gminy Błaszki na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, poz. 1005, poz. 1079), art. 211 ust. 1, art.212 ust.1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1079) Rada Miejska w Błaszkach uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian po stronie Dochodów Gminy Błaszki w sposób określony w załączniku Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian po stronie Wydatków Gminy Błaszki w sposób określony w załączniku Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian po stronie przychodów Gminy Błaszki jak w załączniku Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian po stronie Wydatków Majątkowych w podziale na zadania inwestycyjne jak w 

załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian po stronie dotacji Gminy Błaszki jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian po stronie dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

i wydatkami związanymi z realizacją zadań z zakresu gospodarowania odpadami jak w załączniku Nr 6 do 

niniejszej uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmian w  planie  dochodów i wydatków na zadania związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2022 roku, zgodnie z załącznikiem 

Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Różnica miedzy dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości  

8 048 833,91 zł., który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych 

w wysokości 2 692 387,40 zł,  planowanego do zaciągnięcia kredytu i pożyczek w wysokości 4 575 453,58 zł. 

oraz przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 780 992,93 zł. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Błaszek. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 maja 2023 r.

Poz. 4526



§ 10. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Błaszkach 

 

 

Ireneusz Hendrysiak 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4526



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LV/343/22 

Rady Miejskiej w Błaszkach 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

Dochody budżetu Gminy Błaszki na 2022 r. 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę 13 000,00 0,00 4 000,00 17 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
40095 

 
Pozostała działalność 13 000,00 0,00 4 000,00 17 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0830 Wpływy z usług 13 000,00 0,00 4 000,00 17 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 174 000,00 0,00 47 000,00 221 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 174 000,00 0,00 47 000,00 221 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 1 000,00 0,00 1 000,00 2 000,00 

  
0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości 22 000,00 0,00 15 000,00 37 000,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 
140 000,00 0,00 30 000,00 170 000,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 0,00 1 000,00 2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4526



710 
  

Działalność usługowa 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
71004 

 
Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 503 334,00 0,00 166 000,00 669 334,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

340 000,00 0,00 0,00 340 000,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 500 314,00 0,00 158 000,00 658 314,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

340 000,00 0,00 0,00 340 000,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 154 314,00 0,00 158 000,00 312 314,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 3 000,00 0,00 8 000,00 11 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
19 022 809,57 -825 000,00 1 204 720,00 19 402 529,57 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75615 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
5 570 000,00 -801 000,00 738 720,00 5 507 720,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 5 060 000,00 -780 000,00 0,00 4 280 000,00 

  
0320 Wpływy z podatku rolnego 105 000,00 0,00 1 000,00 106 000,00 

  
0330 Wpływy z podatku leśnego 55 000,00 -1 000,00 0,00 54 000,00 

  
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 305 000,00 -20 000,00 0,00 285 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4526



  
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 15 000,00 0,00 20 000,00 35 000,00 

  
2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 

lokalnych 0,00 0,00 717 720,00 717 720,00 

 
75616 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
4 753 102,00 -16 000,00 458 000,00 5 195 102,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 700 000,00 0,00 100 000,00 1 800 000,00 

  
0320 Wpływy z podatku rolnego 1 850 000,00 0,00 50 000,00 1 900 000,00 

  
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 635 102,00 -16 000,00 0,00 619 102,00 

  
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 370 000,00 0,00 300 000,00 670 000,00 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat 32 000,00 0,00 8 000,00 40 000,00 

 
75618 

 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 455 884,57 -8 000,00 8 000,00 455 884,57 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0410 Wpływy z opłaty skarbowej 80 000,00 -8 000,00 0,00 72 000,00 

  
0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 5 000,00 0,00 8 000,00 13 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 24 240 203,95 0,00 194 781,00 24 434 984,95 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75801 

 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 13 971 011,00 0,00 194 781,00 14 165 792,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 13 971 011,00 0,00 194 781,00 14 165 792,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 1 605 280,71 0,00 75 599,34 1 680 880,05 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 144 143,45 0,00 34 000,00 178 143,45 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4526



  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
12 000,00 0,00 14 000,00 26 000,00 

 
80104 

 
Przedszkola  314 460,00 0,00 5 367,50 319 827,50 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 
4 034,00 0,00 367,50 4 401,50 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

 
80150 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 
0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 1 231,84 1 231,84 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 231,84 1 231,84 

852 
  

Pomoc społeczna 1 709 675,17 0,00 30 000,00 1 739 675,17 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

136 883,17 0,00 0,00 136 883,17 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 273 700,00 0,00 30 000,00 303 700,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 558 531,28 0,00 5 000,00 3 563 531,28 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90026 

 
Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 89 120,00 0,00 5 000,00 94 120,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4526



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 8 000,00 0,00 5 000,00 13 000,00 

bieżące razem

: 
51 259 536,68 -825 000,00 1 747 100,34 52 181 637,02 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

476 883,17 0,00 0,00 476 883,17 

majątkowe 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 1 098 000,00 -2 000,00 0,00 1 096 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 098 000,00 -2 000,00 0,00 1 096 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego w prawo własności 150 000,00 -2 000,00 0,00 148 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 670 189,79 -8 000,00 3,00 662 192,79 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

662 189,79 0,00 3,00 662 192,79 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 91 190,00 0,00 3,00 91 193,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

91 190,00 0,00 3,00 91 193,00 

  
6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

91 190,00 0,00 3,00 91 193,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 578 999,79 -8 000,00 0,00 570 999,79 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

570 999,79 0,00 0,00 570 999,79 

  
6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 

758 
  

Różne rozliczenia 9 185 402,43 0,00 105 649,39 9 291 051,82 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4526



 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 79 760,24 0,00 105 649,39 185 409,63 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 105 649,39 105 649,39 

majątkowe razem

: 
12 539 310,22 -10 000,00 105 652,39 12 634 962,61 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

2 164 644,79 0,00 3,00 2 164 647,79 

 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758 
  

Różne rozliczenia 76 604,00 0,00 70 715,00 147 319,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 76 604,00 0,00 70 715,00 147 319,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 
76 262,00 0,00 70 715,00 146 977,00 

852 
  

Pomoc społeczna 4 602 170,11 0,00 16 544,00 4 618 714,11 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców 887 544,11 0,00 16 544,00 904 088,11 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 
887 544,11 0,00 16 544,00 904 088,11 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4526



bieżące razem

: 
17 354 100,76 0,00 87 259,00 17 441 359,76 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 81 152 947,66 -835 000,00 1 940 011,73 82 257 959,39 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

2 641 527,96 0,00 3,00 2 641 530,96 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4526



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LV/343/22 

Rady Miejskiej w Błaszkach 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

Wydatki  Budżetu Gminy Błaszki na 2022 r. 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek 

prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 17 123 785,19 1 516 000,00 1 516 000,00 0 1 516 000,00 0 0 0 0 0 15 607 785,19 15 607 785,19 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 203 652,39 70 652,39 70 652,39 0 70 652,39 0 0 0 0 0 133 000,00 133 000,00 0 0 0 

po zmianach 17 327 437,58 1 586 652,39 1 586 652,39 0 1 586 652,39 0 0 0 0 0 15 740 785,19 15 740 785,19 0 0 0 

 
60016 

 
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 17 123 785,19 1 516 000,00 1 516 000,00 0 1 516 000,00 0 0 0 0 0 15 607 785,19 15 607 785,19 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 203 652,39 70 652,39 70 652,39 0 70 652,39 0 0 0 0 0 133 000,00 133 000,00 0 0 0 

po zmianach 17 327 437,58 1 586 652,39 1 586 652,39 0 1 586 652,39 0 0 0 0 0 15 740 785,19 15 740 785,19 0 0 0 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 9 170 438,78 8 284 308,78 7 614 318,78 5 871 900,00 1 742 418,78 10 000,00 568 800,00 91 190,00 0 0 886 130,00 886 130,00 340 000,00 0 0 

zmniejszenie -78 280,00 -70 280,00 -70 280,00 0 -70 280,00 0 0 0 0 0 -8 000,00 -8 000,00 0 0 0 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0 8 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9 100 158,78 8 222 028,78 7 552 038,78 5 871 900,00 1 680 138,78 10 000,00 568 800,00 91 190,00 0 0 878 130,00 878 130,00 340 000,00 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4526



 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 6 685 088,78 6 245 088,78 6 133 898,78 5 196 900,00 936 998,78 10 000,00 10 000,00 91 190,00 0 0 440 000,00 440 000,00 340 000,00 0 0 

zmniejszenie -70 280,00 -70 280,00 -70 280,00 0 -70 280,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6 614 808,78 6 174 808,78 6 063 618,78 5 196 900,00 866 718,78 10 000,00 10 000,00 91 190,00 0 0 440 000,00 440 000,00 340 000,00 0 0 

 
75095 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 1 029 930,00 583 800,00 341 000,00 0 341 000,00 0 242 800,00 0 0 0 446 130,00 446 130,00 0 0 0 

zmniejszenie -8 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -8 000,00 -8 000,00 0 0 0 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0 8 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 029 930,00 591 800,00 349 000,00 0 349 000,00 0 242 800,00 0 0 0 438 130,00 438 130,00 0 0 0 

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 653 611,95 520 611,95 424 548,11 32 000,00 392 548,11 0 96 063,84 0 0 0 133 000,00 133 000,00 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0 50 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 703 611,95 570 611,95 474 548,11 32 000,00 442 548,11 0 96 063,84 0 0 0 133 000,00 133 000,00 0 0 0 

 
75412 

 
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 488 048,11 368 048,11 273 548,11 32 000,00 241 548,11 0 94 500,00 0 0 0 120 000,00 120 000,00 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0 50 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 538 048,11 418 048,11 323 548,11 32 000,00 291 548,11 0 94 500,00 0 0 0 120 000,00 120 000,00 0 0 0 

757 
  

Obsługa długu 

publicznego 

przed zmianą 290 000,00 290 000,00 0 0 0 0 0 0 0 290 000,00 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 0 0 0 0 0 0 0 150 000,00 0 0 0 0 0 

po zmianach 440 000,00 440 000,00 0 0 0 0 0 0 0 440 000,00 0 0 0 0 0 

 
75702 

 

Obsługa papierów 

wartościowych, 

kredytów i 

pożyczek oraz 

innych zobowiązań 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

zaliczanych do 

tytułu dłużnego – 
kredyty i pożyczki 

przed zmianą 290 000,00 290 000,00 0 0 0 0 0 0 0 290 000,00 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 0 0 0 0 0 0 0 150 000,00 0 0 0 0 0 

po zmianach 440 000,00 440 000,00 0 0 0 0 0 0 0 440 000,00 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4526



 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 26 818 889,39 26 453 392,19 24 899 340,19 19 665 013,00 5 234 327,19 653 489,00 900 563,00 0 0 0 365 497,20 365 497,20 0 0 0 

zmniejszenie -123 823,00 -123 823,00 0 0 0 -123 823,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 738 203,34 738 203,34 738 203,34 196 012,84 542 190,50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 27 433 269,73 27 067 772,53 25 637 543,53 19 861 025,84 5 776 517,69 529 666,00 900 563,00 0 0 0 365 497,20 365 497,20 0 0 0 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 15 307 324,45 15 114 924,45 14 490 718,45 12 200 618,00 2 290 100,45 0 624 206,00 0 0 0 192 400,00 192 400,00 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 237 781,00 237 781,00 237 781,00 194 781,00 43 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15 545 105,45 15 352 705,45 14 728 499,45 12 395 399,00 2 333 100,45 0 624 206,00 0 0 0 192 400,00 192 400,00 0 0 0 

 
80103 

 

Oddziały 

przedszkolne w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 1 293 793,00 1 293 793,00 1 234 477,00 1 131 117,00 103 360,00 0 59 316,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0 20 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 313 793,00 1 313 793,00 1 254 477,00 1 131 117,00 123 360,00 0 59 316,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 3 368 441,00 3 368 441,00 2 636 809,00 2 198 296,00 438 513,00 653 489,00 78 143,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -123 823,00 -123 823,00 0 0 0 -123 823,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 80 367,50 80 367,50 80 367,50 0 80 367,50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 324 985,50 3 324 985,50 2 717 176,50 2 198 296,00 518 880,50 529 666,00 78 143,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów 

do szkół 

przed zmianą 1 613 218,64 1 440 121,44 1 440 121,44 878 703,00 561 418,44 0 0 0 0 0 173 097,20 173 097,20 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 123 823,00 123 823,00 123 823,00 0 123 823,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 737 041,64 1 563 944,44 1 563 944,44 878 703,00 685 241,44 0 0 0 0 0 173 097,20 173 097,20 0 0 0 

 
80150 

 

Realizacja zadań 

wymagających 
stosowania 

specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla 

dzieci i młodzieży 

w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 1 736 335,00 1 736 335,00 1 643 007,00 1 624 257,00 18 750,00 0 93 328,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0 35 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 771 335,00 1 771 335,00 1 678 007,00 1 624 257,00 53 750,00 0 93 328,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4526



 

 
80195 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 840 994,00 840 994,00 840 994,00 28 550,00 812 444,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 241 231,84 241 231,84 241 231,84 1 231,84 240 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 082 225,84 1 082 225,84 1 082 225,84 29 781,84 1 052 444,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 6 315 116,76 4 494 066,76 4 494 066,76 109 000,00 4 385 066,76 0 0 0 0 0 1 821 050,00 1 821 050,00 135 910,00 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 487 592,93 487 592,93 487 592,93 0 487 592,93 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6 802 709,69 4 981 659,69 4 981 659,69 109 000,00 4 872 659,69 0 0 0 0 0 1 821 050,00 1 821 050,00 135 910,00 0 0 

 
90002 

 

Gospodarka 

odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 3 300 000,00 2 920 000,00 2 920 000,00 109 000,00 2 811 000,00 0 0 0 0 0 380 000,00 380 000,00 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 417 592,93 417 592,93 417 592,93 0 417 592,93 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 717 592,93 3 337 592,93 3 337 592,93 109 000,00 3 228 592,93 0 0 0 0 0 380 000,00 380 000,00 0 0 0 

 
90013 

 
Schroniska dla 

zwierząt 

przed zmianą 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0 250 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0 50 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0 300 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
90095 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 113 000,00 113 000,00 113 000,00 0 113 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0 20 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 133 000,00 133 000,00 133 000,00 0 133 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 71 430 087,88 51 236 625,49 44 963 911,21 29 324 156,73 15 639 754,48 2 304 847,00 3 407 411,84 270 455,44 0 290 000,00 20 193 462,39 20 193 462,39 475 910,00 0 0 

zmniejszenie -202 103,00 -194 103,00 -70 280,00 0 -70 280,00 -123 823,00 0 0 0 0 -8 000,00 -8 000,00 0 0 0 

zwiększenie 1 637 448,66 1 504 448,66 1 354 448,66 196 012,84 1 158 435,82 0 0 0 0 150 000,00 133 000,00 133 000,00 0 0 0 

po zmianach 72 865 433,54 52 546 971,15 46 248 079,87 29 520 169,57 16 727 910,30 2 181 024,00 3 407 411,84 270 455,44 0 440 000,00 20 318 462,39 20 318 462,39 475 910,00 0 0 

                       

                       
 

                      

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4526



 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 175 742,00 175 742,00 175 742,00 14 625,50 161 116,50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 70 715,00 70 715,00 70 715,00 54 590,00 16 125,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 246 457,00 246 457,00 246 457,00 69 215,50 177 241,50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów 

do szkół 

przed zmianą 5 107,50 5 107,50 5 107,50 0 5 107,50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 825,00 1 825,00 1 825,00 0 1 825,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6 932,50 6 932,50 6 932,50 0 6 932,50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
80195 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 71 154,50 71 154,50 71 154,50 14 625,50 56 529,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 68 890,00 68 890,00 68 890,00 54 590,00 14 300,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 140 044,50 140 044,50 140 044,50 69 215,50 70 829,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 4 602 170,11 4 602 170,11 365 604,41 42 979,66 322 624,75 0 4 236 565,70 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0 -2 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 18 544,00 18 544,00 5 600,00 3 600,00 2 000,00 0 12 944,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 618 714,11 4 618 714,11 369 204,41 46 579,66 322 624,75 0 4 249 509,70 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 4526



 

 
85231 

 
Pomoc dla 

cudzoziemców 

przed zmianą 887 544,11 887 544,11 327 784,11 5 205,36 322 578,75 0 559 760,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0 -2 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 18 544,00 18 544,00 5 600,00 3 600,00 2 000,00 0 12 944,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 904 088,11 904 088,11 331 384,11 8 805,36 322 578,75 0 572 704,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 17 354 100,76 17 354 100,76 2 012 041,26 638 938,81 1 373 102,45 0 15 342 059,50 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0 -2 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 89 259,00 89 259,00 76 315,00 58 190,00 18 125,00 0 12 944,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 17 441 359,76 17 441 359,76 2 086 356,26 697 128,81 1 389 227,45 0 15 355 003,50 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 4526



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LV/343/22 

Rady Miejskiej w Błaszkach 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

Przychody Gminy Błaszki na 2022 r. 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
363 400,00 417 592,93 780 992,93 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 5 653 100,10 0,00 5 653 100,10 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 2 692 387,40 0,00 2 692 387,40 

 
Razem: 8708887,50 Razem: 417592,93 Razem: 9126480,43 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 4526



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LV/343/22 

Rady Miejskiej w Błaszkach 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

Wydatki Majątkowe Gminy Błaszki na 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

10 
  

Rolnictwo i łowiectwo 1 100 000,00 0 1 100 000,00 

 
1043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 1 100 000,00 0 1 100 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 1 100 000,00 0 1 100 000,00 

   

Rozbudowa sieci wodociągowej na 
terenie Gminy Błaszki oraz wymiana 

zbiornika retencyjnego na Stacji 

Uzdatniania Wody Gruszczyce 

1 100 000,00 0 1 100 000,00 

600 
  

Transport i łączność 15 607 785,19 133 000,00 15 740 785,19 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 15 607 785,19 133 000,00 15 740 785,19 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 15 607 785,19 133 000,00 15 740 785,19 

   
Przebudowa drogi gminnej Brończyn 

- Bukowina. 251 140,00 45 000,00 296 140,00 

   
Przebudowa drogi gminnej Gzików- 

Bukowina - Wrząca - Włocin 11 330 645,19 0 11 330 645,19 

   

Przebudowa ulic w centrum miasta 

wraz z budową targowiska 

miejskiego. 
300 000,00 0 300 000,00 

   

Przebudowa wodociągu i chodnika w 
ulicy Plac Niepodległości w 

miejscowości Błaszki. 
76 000,00 8 000,00 84 000,00 

   
Remont drogi gminnej Zawady - 

Kwasków 1 300 000,00 0 1 300 000,00 

   

Rozbudowa, przebudowa istniejacego 

budynku obsługi osób korzystających 

z komunikacji publicznej wraz z 
zagospodarowaniem przyległego 

terenu. 

50 000,00 0 50 000,00 

   
Ułożenie nakładki bitumicznej na 
drogach gminnych. 2 300 000,00 80 000,00 2 380 000,00 

   

Zagospodarowanie terenu Starego 

Miasta w Błaszkach wraz z 
przebudową ul. Wodnej i 

Mleczarskiej  

0 0 0 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 150 000,00 0 150 000,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 150 000,00 0 150 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 70 000,00 0 70 000,00 

   

Termomodernizacja budynków 

komunalnych mieszkalnych wraz z 

wymianą żródreł ciepła. 
70 000,00 0 70 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 80 000,00 0 80 000,00 

   
Zakup działek 80 000,00 0 80 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 4526



750 
  

Administracja publiczna 886 130,00 -8 000,00 878 130,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 440 000,00 0 440 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 100 000,00 0 100 000,00 

   
Zakupy inwestycyjne  na potrzeby U 

M w Błaszkach 100 000,00 0 100 000,00 

  
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 340 000,00 0 340 000,00 

   

Zakup sprzętu komputerowego w 

ramach projektu grantowego 

"Cyfrowa Gmina" 
340 000,00 0 340 000,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 446 130,00 -8 000,00 438 130,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 438 130,00 0 438 130,00 

   
Modernizacja budynku gminnego 
wraz z budową parkingu. 0 0 0 

   

Modernizacja wraz ze zmianą 

sposobu użytkowania budynku 

gminnego w Błaszkach. 
38 130,00 0 38 130,00 

   

Rozbudowa i przebudowa budynku 

Urzędu Miejskiego w Błaszkach wraz 
z montażem windy dla osób 

niepełnosprawnych 

400 000,00 0 400 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 8 000,00 -8 000,00 0 

   
Pod biało - czerwoną 8 000,00 -8 000,00 0 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 133 000,00 0 133 000,00 

 
75404 

 
Komendy wojewódzkie Policji 3 000,00 0 3 000,00 

  
6170 

Wpłaty jednostek na państwowy 

fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 

3 000,00 0 3 000,00 

   

Wpłaty jednostek na państwowy 
fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansiwanie zadań inwestycyjnych 

. 

3 000,00 0 3 000,00 

 
75410 

 
Komendy wojewódzkie Państwowej 
Straży Pożarnej 10 000,00 0 10 000,00 

  
6170 

Wpłaty jednostek na państwowy 

fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 

10 000,00 0 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 4526



   

Wpłaty jednostek na państwowy 

fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansiwanie zadań inwestycyjnych 

. 

10 000,00 0 10 000,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 120 000,00 0 120 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 120 000,00 0 120 000,00 

   
Przebudowa strażnicy OSP w 

Kalinowej. 120 000,00 0 120 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 0 0 0 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i celowe 0 0 0 

  
6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 0 0 0 

   
Rezerwy na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 0 0 0 

801 
  

Oświata i wychowanie 365 497,20 0 365 497,20 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 192 400,00 0 192 400,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 192 400,00 0 192 400,00 

   
Budowa  oczyszczalni ścieków dla 
Szkoły Podstawowej w Kwaskowie. 169 900,00 0 169 900,00 

   

Budowa biologicznej  oczyszczalni 

ścieków dla budynków gminnych  w 
Gruszczycach  Gmina Błaszki. 

22 500,00 0 22 500,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do szkół 173 097,20 0 173 097,20 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 138 000,00 0 138 000,00 

   
Zakup autobusu - leasing 138 000,00 0 138 000,00 

  
6150 

Wydatki majątkowe jednostek 

samorządu terytorialnego na spłatę 
zobowiązań zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki, o 

którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 
ustawy 

35 097,20 0 35 097,20 

   
Zakup samochodu - leasing 35 097,20 0 35 097,20 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 1 821 050,00 0 1 821 050,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 24 600,00 0 24 600,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 24 600,00 0 24 600,00 

   

Budowa kanalizacji deszczowej od 
ul.Szkolnej, ul.Sulwińskiego, 

ul.Wodnej do rzeki Trojanówki  w 

miejscowości Błaszki. 

24 600,00 0 24 600,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami komunalnymi 380 000,00 0 380 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 380 000,00 0 380 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 4526



   

 Odbiór i zagospodarowanie odpadów 

komunalnych od właścicieli 

nieruchomości - poprawa czystości i 
porządku w gminie - PSZOK 

0 0 0 

   

Budowa punktu selektywnego 

zbierania odpadów komunalnych 
wraz z infrastrukturą i wyposażeniem 

w miejscowości Borysławice. 

380 000,00 0 380 000,00 

 
90004 

 
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 437 740,00 0 437 740,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 411 740,00 0 411 740,00 

   
Rewitalizacja Parku Niepodległości w 

Błaszkach. 46 740,00 0 46 740,00 

   

Zagospodarowanie terenu  parków  

miejskich oraz rozbudowa kanalizacji 
deszczowej w centrum miasta. 

365 000,00 0 365 000,00 

   

Zagospodarowanie terenu - Parku 
Wincentego Witosa oraz Parku 

Wolności w Błaszkach. 
0 0 0 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 26 000,00 0 26 000,00 

   
Zakup altany wraz z montażem dla 
sołectwa Kociołki 14 000,00 0 14 000,00 

   
Zakup altany wraz z montażem dla 

sołectwa Wójcice. 0 0 0 

   
Zakup ciągniczka dla sołectwa w 
Wojkowie 12 000,00 0 12 000,00 

  
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 0 0 0 

   
Zakup altany wraz z montażem dla 

sołectwa Kociołki 0 0 0 

   
Zakup altany wraz z montażem dla 
sołectwa Wójcice. 0 0 0 

   
Zakup ciągniczka dla sołectwa w 

Wojkowie 0 0 0 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 283 710,00 0 283 710,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 147 800,00 0 147 800,00 

   

Budowa instalacji fotowoltaicznej 

naziemnej o mocy 9,79 kWp w m. 

Lubanów gm.Błaszki. 
74 800,00 0 74 800,00 

   

Budowa instalacji fotowoltaicznej o 

mocy do 10 kWp dla budynku  
komunalnego w Błaszkach przy 

ul.Plac Niepodległości 13B 

20 000,00 0 20 000,00 

   

Budowa instalacji fotowoltaicznej o 

mocy do 40 kWp dla budynku Urzędu 
Miejskiego w Błaszkach. 

53 000,00 0 53 000,00 

   
Odnawialne źródła energii w Gminie 

Błaszki 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 4526



  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 135 910,00 0 135 910,00 

   
Odnawialne źródła energii w Gminie 
Błaszki 135 910,00 0 135 910,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 695 000,00 0 695 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 695 000,00 0 695 000,00 

   
Budowa  oświetlenia ulicznego  w 

msc Gzików 50 000,00 0 50 000,00 

   
Budowa oświetlenia ulicznego w  msc 
Smaszków 100 000,00 0 100 000,00 

   
Budowa oświetlenia ulicznego w 

Błaszkach przy ul.Sportowej. 35 000,00 0 35 000,00 

   
Budowa oświetlenia ulicznego w 

miejscowości KamienaWieś. 100 000,00 0 100 000,00 

   
Budowa oświetlenia ulicznego w msc 

Romanów. 44 000,00 0 44 000,00 

   
Budowa oświetlenia ulicznego w msc. 
Brończyn. 30 000,00 0 30 000,00 

   
Budowa oświetlenia ulicznego w msc. 

Zawady. 70 000,00 0 70 000,00 

   
Budowa oświetlenia w msc. 

Skalmierz. 30 000,00 0 30 000,00 

   
Racjonalizacja oświetlenia ulicznego 

w Gminie Błaszki 236 000,00 0 236 000,00 

926 
  

Kultura fizyczna 130 000,00 0 130 000,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 130 000,00 0 130 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 110 000,00 0 110 000,00 

   

Budowa budynku zaplecza 
sportowego wraz z niezbędną 

infrastrukturą w miejscowości 

Kalinowa. 

40 000,00 0 40 000,00 

   

Budowa zaplecza sanitarno - 

szatniowego na boisku  w  
Kalinowej.  

0 0 0 

   
Budowa zespołu  sportowego w 
miejscowości  Kalinowa. 70 000,00 0 70 000,00 

   
Modernizacja Stadionu Miejskiego w 

Błaszkach. 0 0 0 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 20 000,00 0 20 000,00 

   
Zakup ciągniczka - kosiarki 20 000,00 0 20 000,00 

Razem 20 193 462,39 125 000,00 20 318 462,39 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 4526



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LV/343/22 

Rady Miejskiej w Błaszkach 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

Dotacje Gminy Błaszki na 2022 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan na 2022 

  
DLA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 1 311 358,00 

400 
 

WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ 

ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 
111 358,00  

 
40002 Dostarczanie wody 111  358,00  

  
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego 111 358,00  

  

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lud dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

samorządowych zakładów budżetowych 

0,00 

750 
 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 10 000,00 

 
75023 Urzędy  gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000,00 

  

Dotacja celowa - wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących. 

10 000,00 

851 
 

OCHRONA ZDROWIA 60 000,00 

 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 60 000,00 

  

Dotacje celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
60 000,00 

921 
 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 1 130 000,00 

 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 900 000,00 

  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 
900 000,00 

 
92116 Biblioteki 230 000,00 

  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 
      230 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 4526



  
DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 
869 666,00 

801 
 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 529 666,00 

 
80104 Przedszkola  529 666,00 

  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty.  
      529 666,00 

921 
 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 80 000,00 

 
92120 Ochrona zabytków i opieka  nad zabytkami 80 000,00 

  

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

80 000,00 

926 
 

KULTURA FIZYCZNA 260 000,00 

 
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 260 000,00 

  

Dotacje celowe z budżetu j.s.t., udzielone w trybie art.221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

60 000,00 

  

Dotacje celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
200 000,00 

  
OGÓŁEM 2 181 024,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 4526



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LV/343/22 

Rady Miejskiej w Błaszkach 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki związane z realizacją zadań 

z zakresu gospodarowania odpadami 

Dział Rozdział par. Nazwa Plan na 2022r. 
(w złotych) 

   
DOCHODY 3 300 000,00 

900 
  

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA  

 
90002 

 
Gospodarka odpadami 3 300 000,00 

  
0490 

Wpływy  z innych lokalnych opłat  pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw 

3 300 000,00 

   
WYDATKI 3 717 592,93 

900 
  

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
3 717 592,93 

 
90002 

 
GOSPODARKA ODPADAMI 3 717 592,93 

  
 

Wydatki bieżące 3 337 592,93 

  
 

w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 109 000,00 

   
W tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 228 592,93 

   
Wydatki inwestycyjne 380,000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 4526



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LV/343/22 

Rady Miejskiej w Błaszkach 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa w 2022 r. 

Nazwa działu, rozdziału 
 

Klasyfikacja  
 

Kwota planu w 

zł Dział Rozdział  § 
1 2 3 4 5 

Dochody  
   

1 051 065,11 

różne rozliczenia 758 
  

146 977,00 

różne rozliczenia finansowe 
 

75814 
 

146 977,00 

   
2700 146 977,00 

Pomoc społeczna 852 
  

904 088,11 

Pomoc dla cudzoziemców  
85231 

 
904 088,11 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
  

2700 904 088,11 

Wydatki  
   

1 051 065,11 

oświata i wychowanie 801 
  

146 977,00 

dowożenie uczniów do szkół 
 

80013 
 

6 932,50 

wydatki bieżące   
   

6 932,50 

z tego: 
    

realizacja zadań statutowych 
   

6 932,50 

pozostała działalność 
 

80195 
 

140 044,50 

wydatki bieżące   
   

140 044,50 

z tego:     
wynagrodzenie i składki od nich naliczone    

69 215,50 

realizacja zadań statutowych    
70 829,00 

Pomoc społeczna 852 
  

904 088,11 

Pomoc dla cudzoziemców  
85231 

 
904 088,11 

wydatki bieżące   
   

904 088,11 

z tego:     
wynagrodzenie i składki od nich naliczone 

   
8 805,36 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 
   

572 704,00 

wydatki zwiazane z realizacją ich statutowych zadań  
   

322 578,75 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 4526


		2023-05-25T12:11:16+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




